АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЮРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУЗУНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.08.2016 г.                       с. Маюрово                                               № 105

Об отмене постановления администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 22.03.2016г № 25 "Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области представителя нанимателя( работодателя) о возникновении конфликта интересов или о возможности его возникновения"

Согласно Федеральному закону от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

 ПОСТАНОВЛЕТ:
1. Постановление администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 22.03.2016г № 25 "Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими администрации Маюровского  сельсовета Сузунского района Новосибирской области представителя нанимателя (работодателя) о возникновении конфликта интересов или о возможности его возникновения"-отменить.
1. Опубликовать настоящие постановление в информационном бюллетене «Маюровский вестник» и на официальном сайте  администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области в сети Интернет.
1. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Маюровского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                              В.В.Чурикова

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЮРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУЗУНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.08.

2016 г.                       с. Маюрово

№ 105

Об отмене постановления администрации Маюровского

сельсовета

Сузунского района Н

овосибирской области от 22.03.2016г № 25

"Об

утверждении Порядка уведомления муниципальным

и служащими

администрации Маюровского

сельсовета Сузунского района Новосибирской

области представителя нанимателя( работодателя) о возни

кновении

конфликта интересов или о возможности его возникновения"

Согласно Федеральному закону от 06.10.2003 №131

-

ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации",

администрация Маюровского

сельсовета Сузунского района Но

восибирской

области

ПОСТАНОВЛЕТ:

1.

По

становление администрации Маюровского

сельсовета

Сузунского района Н

овосибирской области от 22.03.2016г № 25

"Об

утверждении Порядка уведомления муниципальными служа

щими

администрации Маюровского

сельсовета Сузунского

района Новосибирской

области представителя нанимателя

(

работодателя) о возникновении

конфликта интересов или о возможности его возникновения"

-

отменить.

1.

Опубликовать настоящие п

остановление в информационном

бюллетене «Маюровский вестник»

и на официал

ьном

сайте  администрации

Маюровского

сельсовета Сузунского района Новосибирской области в сети

Интернет.

2.

Контроль за исполнением настоящего  поста

новления оставляю

за собой

.

Глава Маюровского

сельсовета

Сузунского района Новосибирской области

В.В.Чурикова